



## Nyhetsbrev nr.4 20201012 – Surahammars GK

*Vi har nu haft öppet i 7 månader med ett tryck på banan som vi kanske aldrig mer får uppleva.*

*Vi har i princip haft öppet 24-7 när det gäller medlemservice och arbete på banan. Det kommer ständigt frågor om bokningar, bilar, lokala regler, hcp-systemet och tävlingar. Banan måste repareras, underhållas och klippas, klippas, klippas. Tyvärr har vi inte haft möjlighet att påbörja arbetet med tees ännu på grund av bokningssituationen.*

*Det har helt enkelt vart för mycket bokade spel i förhållande till resurser.*

*Golfbranschen i Sverige larmar om trötta medarbetare, eftersatt underhåll och försenade uppstarter av projekt på banan och vi är inget undantag.*

### Vad händer på banan?

v.38 beställde vi jordprover som togs på green 12 och 4 efter att vår banchef larmat om att greenerna kändes magra och inte verkade ta till sig gödningen. I början av oktober fick vi svaret. Greenerna behöver mer organiskt material i toppskiktet som är mättat av gödningen. Annars ser det bra ut. Åtgärd: Vi beställde omgående ett medel som "rensar" toppskiktet och behandlade greenerna i förra veckan. Vi har också beställt en ny variant av dress som är mer grovkornig än den vi har använt oss av tidigare och denna levereras den 15 oktober.

### Den 19-20 oktober kommer banan vara avstängd för kommande arbete med dress och hålpipning.

Våra banarbetare kommer då att dressa, hålpipa och borsta alla greener. Detta är avgörande för en bra invintring. Greenerna är magiskt gröna då den sådd vi gjorde v.38 har tagit sig väldigt bra. Tempot är lite långsammare, men det är höst och vi tar inga risker med att stressa det nya gräset.

Ni har kanske sett ett välbekant ansikte i klubbens arbetskläder? Det är Andreas Pettersson som kommit tillbaka till oss och jobbar till säsongens slut. Det är tråkigt att Matz valde att flytta tillbaka till Mora, men självklart förstår vi hans beslut. Vi annonserar efter ny greenkeeper, som har utbildning inom golfbranschen och ansökningar behandlas löpande.

### Stort tack till banpersonalen och alla ideella för ett fantastiskt jobb denna säsong! Vilken extraordinär insats ni har gjort!

Det är med stor tillfredsställelse vi också kan rapportera att konflikter på banan har vart väldigt få denna säsong och ingen har kommit in till receptionen med ilska efter en runda. Inga olyckor har heller rapporterats in och det är fantastiskt med tanke på allt spel. **Vi har alla spelat med god ton och respekt för varandra och våra medarbetare.**

### Stort tack!

### Ekonomi

<u>Surahammars GK</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nya medlemmar	107st, netto 48st	82:st, netto: -12st
Bokade medlemsspel ackumulerat helår	21 426 ronder	11 951 ronder
Bokade spel utfall ackumulerat helår	21 426 ronder	12 888 ronder
Tävlingsstarter ackumulerat	3 194st	4 019st
Greenfeegäster per sista september	7 163st	4 351st
Rörelseresultat ack aug	1 833 tkr	1 374 tkr
Likvida medel. ack aug	+35% mot föregående år	

## **Tävlingar**

Förra nyhetsbrevets upprop om att stötta klubben genom att ställa upp i tävlingar och sprida informationen om vilken härlig klubb vi har, har verkligen gjort susen. Tävlingsarna är fullbokade sedan i september och det är bara vädret som kan stoppa oss! Tävlingskommittén har hög energi och gör ett fantastiskt jobb! Det är mycket arbete kring tävlingar. Spelare avanmäler sig, på-anmäler sig, byter spelare och önskar starttider. Det kommer frågor om starttider, bilar och priser. Tävlingskommittén lottar, skriver välkomstbrev, förbereder priser, kommunicerar med banan och självklart registrerar de resultaten efter rundan och aviserar vinnarna.

Så här vill vi ha alla tävlingar, året om!

## **Slopetabeller och ny slopevärdering inför 2021**

Några av er läser regelbundet nyheterna på hemsidan och har sett att vi hade SGF:s banvärderare på plats hos oss i slutet av september. Vi har gjort en del förändringar på banan sedan 2016 och nu var det dags att kontrollera att banan är rätt slopad. Vid besöket gav banvärderarna oss en vänlig reprimand för det sätt vi visar vår slope på vår hemsida och vi blev tvungna att ta bort den omedelbart. Vi kommer att lägga upp slopen enligt korrekt förfarande inför nästa säsong när vi får de nya slopetabellerna. Med endast några veckor kvar på säsongen känns det som rätt prioritering av arbete.

## **Valberedningen söker dig!**

Arbetet inför nästa säsong har påbörjats när det gäller tillsättning och omval av styrelseledamöter.

Är du intresserad av att vara med och utveckla vår golfklubb? Tveka inte, hör av dig till valberedningens ordförande Lars-Göran Almgren, 0707-350840.

*Sist men inte minst, den ständigt aktuella höstfrågan: När stänger banan?  
Vi har inte satt ett slutdatum. Vi har öppet till vädret inte står oss bi längre.*

**Nu önskar vi alla en fin höst och vidare en trevlig Allhelgonahelg!**

*Vänliga hälsningar*

*Maria Pennerborn, klubbchef*

*CG Söderberg, ordförande*